
               

   

 

 
Martha Flora, contactgegevens cliëntenvertrouwenspersoon Wet zorg en dwang.                                                                          

Locatie Adres locatie MF CVP Wzd aanbieder Contactgegevens                                (versie 06-06-24)) 

Hoorn Koepoortsweg 73, Hoorn 
Noord-Holland 

Zorgstem 
088-678 1000 
www.zorgstem.nl 
 

Marianne Knuit 
m.knuit@zorgstem.nl 
06-28 84 00 20  

Haarlem Helmlaan 10, Haarlem 
Noord-Holland 

Zorgstem 
088-678 1000 
www.zorgstem.nl 
 

Vanessa Vermeer 
v.vermeer@zorgstem.nl 
06- 38 84 12 74 

Den Haag Badhuisweg 165-167,  
2597 JN Den Haag 
Zuid-Holland 

Zorgstem 
088-678 1000 
www.zorgstem.nl 
 

Leonieke Willemse 
l.willemse@zorgstem.nl 
06-28 83 81 98 

Gouda Ronsseweg 5-114,  
2803 ZA, Gouda 
Zuid-Holland 

Zorgstem 
088-678 1000 
www.zorgstem.nl 
 

Nynke Scholte 
n.scholte@zorgstem.nl 
06-28 83 82 03 

Oegstgeest Spaargarenstraat 17,  
Oegstgeest 
Zuid-Holland 

Zorgstem 
088-678 1000 
www.zorgstem.nl 
 
 

Jessica Goedhart 
j.goedhart@zorgstem.nl 
06-40 97 69 89 

Rotterdam Schubertlaan 1,  
Rotterdam 
(= Zuid-Holland valt onder Zeeland) 

LSR 

088-2015900 

cvp@hetlsr.nl 
 

 

Ellen Zuidema 
M: e.zuidema@hetlsr.nl 
T: 06-15351598 
 
 

Goes 
 

Westwal 83,  
4461 CN Goes 

LSR 

088-2015900 

1ste CVP Wzd  
Antje Walhout 
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Zeeland cvp@hetlsr.nl 
 
 

 
 

A.Walhout@hetlsr.nl 
06 - 21 64 35 86 
 
2de CVP Wzd 
Iris Kruithof 
I.Kruithof@hetlsr.nl 
06 - 21 94 27 25 
 

Bavel Kloosterstraat 11B5,  
4854 CL Bavel 
(= Noord- Brabant valt onder 
Zeeland/West Brabant) 
 

LSR 

088-2015900  

cvp@hetlsr.nl 
 

1ste CVP Wzd Antje Walhout 
A.Walhout@hetlsr.nl 
06 - 21 64 35 86 
 
2de CVP Wzd 
Iris Kruithof 
I.Kruithof@hetlsr.nl 
06 - 21 94 27 25 
 

Dordrecht Gravensingel 19, 3319 EN 
Dordrecht 
(= Zuid-Holland, valt onder  
Noord-Brabant) 

Adviespunt Zorgbelang 
088 9294 009 
info@zorgbelanginclusief.nl 
 

Staat vacature open, kwesties worden opgepakt door team 
van Zorgbelang  
 

Breda Heuvelstraat 52a,  
4813 GB Breda 
(=Noord- Brabant valt onder 
Zeeland/ West Brabant)  

LSR 

088-2015900  

cvp@hetlesr.nl 
 

 

 
 

1ste CVP Wzd  
Antje Walhout 
A.Walhout@hetlsr.nl 
06 - 21 64 35 86 
 
2de CVP Wzd 
Iris Kruithof 
I.Kruithof@hetlsr.nl 
06 - 21 94 27 25 

Twello Rijksstraatweg 150, Twello 
Gelderland 

Adviespunt Zorgbelang  
088 9294 009   

Diane Middelburg 
diannemiddelburg@zorgbelangcvp.nl  
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info@zorgbelanginclusief.nl 
 

06 820 640 12 

Amersfoort 
 

Nieuwe locatie Zorgstem 
088-678 1000 
www.zorgstem.nl 
 

Anouk Hoogeveen 
a.hoogeveen@zorgstem.nl 
06-40 65 58 09 

Bosch en 
Duin 

Duinweg 26, 3735 LD Bosch en 
Duin 
Utrecht-Flevoland 

Zorgstem 
088-678 1000 
www.zorgstem.nl 
 

Anouk Hoogeveen 
a.hoogeveen@zorgstem.nl 
06-40 65 58 09 

Hilversum Melkpad 26, Hilversum 
Utrecht/Flevoland 

Zorgstem 
088-678 1000 
www.zorgstem.nl 
 

Lenny van der Heijden 
l.vanderheijden@zorgstem.nl 
06-40 36 39 91 

Hulsberg Panhuys 13, Hulsberg 
Limburg 

Adviespunt Zorgbelang  
Burgerkracht Limburg 
088 9294 009 
info@zorgbelanginclusief.nl 
 

Marissa Schuttinga  
marissaschuttinga@burgerkrachtlimburg.nl 
T+31 46 420 8033 
M+31 658073318 
 

Maastricht Sint Pieterstraat 23, Maastricht 
Limburg 

Adviespunt Zorgbelang 
Burgerkracht Limburg 
088 9294 009 
info@zorgbelanginclusief.nl 
 

Marissa Schuttinga  
marissaschuttinga@burgerkrachtlimburg.nl 
T+31 46 420 8033 
M+31 658073318 
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